[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

второго созыва

РЕШЕНИЕ

От 28 сентября 2010 года                                                                                                    № 70
О внесении изменений в Положение
о Почетном дипломе Совета депутатов
Подпорожского  муниципального района
Почетной грамоте главы муниципального образования

«Подпорожский муниципальный район»

и Благодарственном письме депутата

Совета депутатов Подпорожского муниципального района,
утвержденное решением Совета депутатов № 72 от 26.09.2006 г.
В целях  совершенствования и упорядочения стимулирования за участие в социально-экономическом развитии муниципального образования, общественной жизни, а также содействия появлению творческой активности и инициативы самоуправления муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» Совет депутатов Подпорожского муниципального района  Р Е Ш И Л :
1. Внести в Положение о Почетном дипломе Совета депутатов Подпорожского  муниципального района Почетной грамоте главы муниципального образования «Подпорожский муниципальный район» и Благодарственном письме депутата Совета депутатов Подпорожского муниципального района, утвержденное решением Совета депутатов  Подпорожского муниципального района № 72 от 26.09.2006 года  следующие изменения:
Статью 8 изложить в новой редакции

При награждении Почетным дипломом субъекты, перечисленные в пункте 2 настоящего Положения, могут быть премированы по решению Совета депутатов Подпорожского муниципального района.

Решение о премировании принимается Советом депутатов Подпорожского муниципального района одновременно с принятием решения о награждении Почетным дипломом.

Премирование осуществляется за счет средств по смете доходов и расходов Совета депутатов Подпорожского муниципального района на текущий год.

При утверждении сметы доходов и расходов Совета депутатов Подпорожского муниципального района предусмотреть  средства, выделяемые на премирование, из расчета размера премии 5.000 рублей, и количество квот – 4 в год.

       Глава муниципального образования                                                      В.В.Мосихин